

Årsredovisning

Pedaly AB

559243-7999

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ali Hassan Taleb , Verkställande direktör
2025-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom att sälja smarta och innovativa cykelställ, där låset är inbyggt i cykelstället och tillsammans bildar de en produkt.

Företaget har sitt säte i ÖREBRO.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2402-2501	2302-2401	2202-2301	2102-2201
Nettoomsättning	847	471	738	728
Resultat efter finansiella poster	-100	125	-215	84
Soliditet %	3	15	3	27

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då ökningen av intäkterna jämfört med föregående räkenskapsår förklaras främst av att bolaget under perioden fortsatt sin försäljning av parkeringslösningar, tecknat större avtal med fler kunder samt erhållit fler beställningar. Trots att bolaget parallellt har fokuserat på teknikutveckling och produktionsförberedelser, har försäljningsarbetet intensifierats. Bolaget befinner sig nu i ett starkare kommersiellt läge än föregående år, med förbättrade förutsättningar att omsätta sina erbjudanden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	8 590	124 632	158 222
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		124 632	-124 632	0
- Årets resultat			-99 542	-99 542
- Belopp vid årets utgång	25 000	133 223	-99 542	58 681

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott, uppgår per balansdagen till 145000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	133 223
<i>Årets resultat</i>	<i>-99 542</i>
<i>Summa</i>	<i>33 681</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	33 681
<i>Summa</i>	<i>33 681</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	847 039	471 227
Övriga rörelseintäkter	263	20 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	847 302	491 787
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-25 258	77 540
Handelsvaror	-275 163	-54 878
Övriga externa kostnader	-245 794	-178 827
Personalkostnader	-124 948	-91
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-170 716	-154 829
Övriga rörelsekostnader	-8 232	-2 454
Summa rörelsekostnader	-850 111	-313 539
Rörelseresultat	-2 809	178 248
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	52	-753
Räntekostnader och liknande resultatposter	-96 785	-52 863
Summa finansiella poster	-96 733	-53 616
Resultat efter finansiella poster	-99 542	124 632
Resultat före skatt	-99 542	124 632
Årets resultat	-99 542	124 632

BALANSRÄKNING

1

		2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	814 101	984 736
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>814 101</i>	<i>984 736</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		31 692	31 692
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>31 692</i>	<i>31 692</i>
Summa anläggningstillgångar		845 793	1 016 428
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		675	12 497
Övriga fordringar		5 790	13 098
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		501 385	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>507 850</i>	<i>25 595</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		915 904	16 184
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>915 904</i>	<i>16 184</i>
Summa omsättningstillgångar		1 423 754	41 779
SUMMA TILLGÅNGAR		2 269 547	1 058 207

BALANSRÄKNING

	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	133 223	8 590
Årets resultat	-99 542	124 632
<i>Summa fritt eget kapital</i>	33 681	133 222
Summa eget kapital	58 681	158 222
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 851 098	373 834
Summa långfristiga skulder	1 851 098	373 834
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	167 343	147 994
Leverantörsskulder	35 000	95 754
Skatteskulder	-26 700	-10 680
Övriga skulder	151 270	293 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 855	0
Summa kortfristiga skulder	359 768	526 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 269 547	1 058 207

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5-8

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-31	2024-01-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 223 380	935 956
Inköp	-	377 424
Försäljningar/utrangeringar	-	-90 000
Utgående anskaffningsvärden	1 223 380	1 223 380
Årets avskrivningar	170 716	154 828

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har under kommande räkenskapsår upprättat en kontrollbalansräkning på grund av kapitalbrist. Kontrollbalansräkningen utvisade att mer än halva aktiekapitalet var förbrukat. Företaget har dock förhoppningar om att det ska vända i samband med att man, efter en tids fokus på utveckling av verksamheten, nu styr om fokus till försäljningsmöjligheterna som det genererat.

UNDERSKRIFTER

Örebro

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Ali Hassan Taleb

Ali Hassan Taleb

Verkställande direktör

2025-07-10